CSCD-MACCO-EP-2025-06, correspondiente a la “CONTRATACIÓN DE 
TRANSMISIÓN DE SPOTS PUBLICITARIOS INSTITUCIONALES DEL MACCO-EP A 
TRAVÉS DEL MEDIO DE COMUNICACIÓN COCA VISIÓN”, a favor del Proveedor 
Televisión por Cable CACATEVE S.A (Guamán Mansano Víctor Manuel) con RUC: 
2290329518001, por un monto de USD $ 1800.00 (MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CTVS) más IVA. El plazo de entrega 
es de 55 DIAS a partir del día siguiente de la suscripción del respectivo contrato. 

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al proveedor Televisión por Cable

[...]

CSCD-MACCO-EP-2025-06, correspondiente a la “CONTRATACIÓN DE 
TRANSMISIÓN DE SPOTS PUBLICITARIOS INSTITUCIONALES DEL MACCO-EP A 
TRAVÉS DEL MEDIO DE COMUNICACIÓN COCA VISIÓN”, a favor del Proveedor 
Televisión por Cable COCATEVE S.A (Guamán Mansano Víctor Manuel) con RUC: 
2290329518001, por un monto de USD $ 1800.00 (MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CTVS) más IVA. El plazo de entrega 
es de 55 DIAS a partir del día siguiente de la suscripción del respectivo contrato. 

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al proveedor Televisión por Cable